Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г. Радужный Владимирской области
от «24» 04.2020 г. № 514
Приложение № 4
к Положению о порядке разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ
ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ (ИНДИКАТОРЫ)
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ (ПОДПРОГРАММЫ)
	№ п/п
	Показатели (индикаторы)
	Ед.изм.
	Значение показателя (идикатора)

	
	
	
	Отчетный год
	Текущий год
	Плановый период реализации Программы/Подпрограммы

	
	
	
	20__
	20__
	20__
	20__
	20__

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


